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Summering

Tillvaxt om 15% med en justerad EBITDA om 37%a.
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Summering av perioden

Kvartal fyra var ett mycket fint kvartal for alla regioner med
god tillvaxt. EMEA och Nordamerika uppvisar tillvaxt om
171% respektive 17,8% medan APAC uppvisar en tillvaxt
om 11,4%. Korrigerat for valutakurseffekt ar tillvaxten 11,6%
i EMEA, 17,.9% i USA och 14,5% i APAC. Under det fjarde
kvartalet omsatte vi 125,9 MSEK (108,8) vilket motsvarar en
tillvaxt pa 15,7%, eller 14,9% i lokal valuta. Valutaeffekter

paverkade nettoomsattningen med 0,9 MSEK under kvartalet.

Rorelse- och EBITDA-marginalerna har starkts. Kvartal fyra
uppvisar en justerad EBITDA-marginal om 36,9% (30,9) och
en justerad rorelsemarginal om 25,5% (16,3). Under fjarde
kvartalet har transformeringen av IAR fortsatt. | fjarde kvartalet
slutfordes omstruktureringen av dotterbolaget i UK och det
gjordes nedskrivningar med ca 290 MSEK rérande goodwill
och immateriella tillgangar. Atgarderna ger koncernen en
effektivare skattesituation och internprissattningsstruktur. De
kostnadseffektiviseringar om cirka 50 MSEK pa arsbasis som
genomforts sedan slutet av 2022 har fatt full effekt under
kvartal fyra 2023.

Fjarde kvartalet oktober-december 2023

e Nettoomsattningen var 125,9 MSEK (108,8) med en tillvaxt
om 15,7 % och 14,9 % i lokal valuta.

EBITDA uppgick till 44,5 MSEK (32,4), vilket ger en
EBITDA-marginal om 35,3 % (29,8).

Justerad EBITDA uppgick till 46,4 MSEK (33,6), vilket ger en
justerad EBITDA-marginal om 36,9 % (30,9).
Rorelseresultatet uppgick till -255,8 MSEK (16,5), vilket ger
en rorelsemarginal om -203,2 % (15,2).

Justerat rérelseresultat uppgick till 32,1 MSEK (17,7), vilket
ger en justerad rorelsemarginal om 25,5 % (16,3).

o Aktiverat arbete for egen rakning var 9,1 MSEK (16,2).
Valutaomrakningen har paverkat nettoomsattning

positivt med 0,9 MSEK och rérelseresultat negativt med 1,6
MSEK, jamfort med motsvarande period foregaende ar.
Kassaflode fran I6pande verksamheten uppgick till

36,9 MSEK (25,8).

Vasentliga handelser under fjarde kvartalet

o Styrelsen tog under fjarde kvartalet beslut om slutférande
av omstruktureringen av dotterbolaget i Cambridge och
skrev ner goodwill och immateriella tillgangar om ca 290
MSEK.

Perioden januari-december 2023

o Nettoomsattningen var 458,1 MSEK (419,0) med en tillvaxt
om 9,1 % och 5,3 % i lokal valuta.

o EBITDA uppgick till 143,6 MSEK (129,0), vilket ger en
EBITDA-marginal om 31,3 % (30,7).

e Justerad EBITDA uppgick till 153,1 MSEK (130,2), vilket ger
en justerad EBITDA-marginal om 33,4 % (31,0).

o Rorelseresultatet uppgick till -204,1 MSEK (75,7), vilket ger
en rorelsemarginal om -44,6 % (18,0).

o Justerat rorelseresultatet uppgick till 96,1 MSEK (76,9), vilket
ger en justerad rérelsemarginal om 21,0 % (18,3).

o Aktiverat arbete for egen rakning var 36,1 MSEK (50,2).

o Valutaomrakningen har paverkat nettoomsattning
positivt med 16,0 MSEK och rérelseresultat positivt med
8,4 MSEK, jamfort med foregaende ar.

o Kassaflode fran I6pande verksamheten uppgick till
1441 MSEK (127,7).

Vasentliga handelser efter fjarde kvartalet
¢ Inga vasentliga handelser.
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Koncernen i sammandrag

. . Kv4 i korthet: 3 manader okt-dec Helar
Alla regioner vaxte + Aterksp av aktier 2023 2022 2023 2022
brai Q4. EMEA fortsétter. Nettoomsattning, MSEK 1259 1088 4581 4199
. EBITDA, MSEK 445 324 1436 1290
med 11,60/0, APAC o el Justerad EBITDA, MSEK 464 336 1631 1302
d 1 4 50 / h omstruktureringen Rérelseresultat, MSEK -2558 16,5 2041 757
me 070 0C av dotterbolaget Justerat réreseresultat, MSEK 321 177 96,1 76,9
USA med 17.9% iCambridgemed Resultat per aktie,
y 0. nedskrivning av goodwill fére utspadning, SEK -18,79 1,07 -16,84 4,23
och immateriella Resultat per aktie,
tillgangar om ca 290 efter utspadning, SEK -18,79 1,06 -16,84 4,20
MSEK. Kassaflode I16pande verksamhet, MSEK 36,9 25,8 1441 1277
Richard Lind, Vd Nettokassa, MSEK 145,7 78,9 145,7 78,9
Bruttomarginal, % 96,6 96,5 97,1 97,0

*For definition och berékning av alternativa nyckeltal, se sid 16 till och med 19.
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Vi avslutade aret starkt och nar bolagets
langsiktiga mal om 15% tillvaxt och 25%
rorelsemarginal. Framst i Asien och USA, men
aven Europa och Indien kom tillbaka. En styrka vi
har som organisation ar att snabbt ta till oss data,
analysera och agera. Detta gjorde vii Q2 vilket
gav resultat i Q3 och vidare nu i Q4.

Vi har utvecklat vart erbjudande for att passa olika kunders
Onskemal séval regionalt som vertikalt. Totalt véaxte vii Q4
med 14,9% i lokal valuta och 15,7% i SEK och hade en juste-
rad rérelsemarginal om 25,5%. Den férbattrade [dnsamheten
levereras tillsammans med en kassakonverteringsgrad
(baserat pa justerat EBITDA) om 0,80.

For hela FY-23 var siffrorna 5,3% tillvaxt i lokal valuta och

9,2% i SEK. Den justerade rorelsemarginalen 6kade till 21,0%.

Kassakonverteringsgraden (baserat pa justerat EBITDA) var
0,94. Tillvaxten ar vi sjalvklart inte néjda med och som jag i
Q3-rapporten namnde s har vi, med de resultat vi visat i Q3
och Q4, en stabilare bas for att fortsatt bygga tillvaxt av var
affér for FY-24 och kommande ar framat. Lonsamhetsmassigt
gar vi framat. Det visar pa att de tidigare beslut vi genomfort
avseende kostnader nu ger effekt.

Marknaden

Region APAC visade en tillvaxt om 14,5% i lokal valuta dar vi
ser att Japan och Kina fortsatt levererar. De affarer i Kina som
inte landade i Q3 kom alla in i Q4 som forvantat. Vi arbetar
aktivt med att forbéattra var verksamhet i Taiwan och Korea,
dar vi ser stor potential for tillvaxt och forbattringar, framforallt
inom bilindustrin. Vi hade lite valutamotvind i regionen avse-
ende JPY vs SEK, salunda blev tillvaxten i SEK 11,4%.

Region EMEA-+Indien visade en tillvaxt om 11,6% dar vi hade
valutamedvind och en tillvaxt om 17,1% i SEK. Framforallt
Indien visar en bra tillvaxt om 22,4%. Vi haller pa att forbattra
vara interna processer i regionen med bland annat fram-
gangsrik rekrytering for DACH-omradet (Tyskland, Osterrike
och Schweiz) som har stor potential for IAR. Vi vervager

Totalt vaxte vii Q4
med 14,9% justerat
for valutaeffekt

ocksa etablering av egen forséljning istallet for distribution
pa nagra marknader, i syfte att driva tillvaxt och forbattra
marginal.

Region Nordamerika vaxte med fina 17,9% i lokal valuta, 17,8%
i SEK, dvs. ingen markbar valutaeffekt. Jag ar imponerad

av vad det teamet astadkommit och ser det ocksa som en
indikation pa vad vi kan uppna i alla regioner framover. Nord-
amerika var snabbast pa bollen med att testa och sedemera
leverera vara nya erbjudanden och tillhorande affarsmodeller.

Vi arbetar aktivt med att omdefiniera vara licensmodeller,
med en stegvis dvergang fran livstidslicenser till mer prenu-
merations- och konsumtionsbaserade losningar. Det ar nagot
som véra kunder uppskattar och vi tror att det kommer att
bidra till att driva var tillvaxt framat.

Riktning framat

Under det senaste aret har IAR introducerat en ny, samlad
tillvaxtstrategi. Den ger en dvergripande riktning for verksam-
heten och hjalper oss att uppna vara langsiktiga affarsmal
om I6nsam tillvaxt. En konkret férdel med denna riktning ar
att vart beslutsfattande nu underlattas. Med stod i strategin
forbattras samtidigt precisionen i vart risktagande och det
banar i sin tur vag for battre affarsbeslut. Vi har en tydlig mal-
bild med strategin: att bli den framsta utvecklingsplattformen
inom inbyggda system som féredras av flest utvecklare.

Richard Lind, Vd
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Nettoomsattning

Kvartal fyra var ett mycket fint kvartal for alla regioner med
god tillvaxt. EMEA och Nordamerika uppvisar tillvaxt om 171%
respektive 17,8% medan APAC uppvisar en tillvaxt om 11,4%.
Korrigerat for valutakurseffekt sa ar tillvaxten 11,6% i EMEA,
179% i USA och 14,5% i APAC.

Under aret bidrog APAC med 33,3% av nettoomsattningen,
motsvarande 152,7 MSEK (139,0) och uppvisar en tillvaxt om
9,8%. Valutaeffekter paverkade forsaljiningen negativt med 1,0
MSEK och exkluderat valutaeffekter var APACs tillvaxt 10,5%.
Nettoomséttningen i Japan vaxte med 16,3%, Kina med 6,0%,
Taiwan med 8,6% medan Korea minskade med 12,0%. EMEA
bidrog med 32,4% av nettoomsattningen, eller 1486 MSEK
(138,6) under aret och uppvisar en tillvaxt om 7,2%. Justerat
for valutaeffekter om 9,9 MSEK s& Okar nettoomsattningen i
EMEA med 0,1% for éret. Marknaderna Tyskland, Frankrike/
Benelux, sddra Europa och framforallt Indien (med en tillvaxt om
22 4%) visade hdgre nettoomsattning under perioden jamfort
med motsvarande period féregdende &r medan Norden och
Centraleuropa var svagare. Nordamerika bidrog med 33,8%
av nettoomsattningen, eller 154,9 MSEK (140,7) under aret och
uppvisar en tillvaxt om 10,1%. Justerat for valutaeffekter om 71
MSEK 6kar nettoomsattningen i Nordamerika med 5,0% for
aret.

Vara l6sningar

Fokus pa nya kunder ar viktigt, liksom att se Gver prisstrukturen
och priserna for att félja inflationen och skapa omsattningstill-
vaxt. Viktigast for framtida tillvaxt ar att erbjuda lI6sningar med

ett stort kundvérde. Vara l6sningar ar under omarbetning for att
skapa annu storre varde och flexibilitet for kunden samt skapa
forutsattningar for nya satt att generera intékter. Vart prenume-
rationserbjudande har god potentital att oka andelen aterkom-
mande intékter. Redan idag har vi 50% aterkommande intakter,
varav storre delen ar Support and Update kopplat till sélda livs-
tidslicenser, men andelen nya livstidslicens-kunder som koper
Support and Update ar endast ca 25%. Trots att Gvergangen
fran livstidslicenser till prenumerationslosningar kan innebara
en initial risk fér minskade intakter, finns det samtidigt en mot-
verkande potential i att omforma och justera prissattningen pa
erbjudandet. Detta kan leda till 6kade dterkommande intakter
samt Okat kundvarde. Férutom att modernisera affarsmodellen
kommer vi pa andra satt successivt Oka kundvardet i I6sning-
arna, bland annat genom att borja erbjuda vart utvecklings-
verktyg IAR Embedded Workbench fér Arm (EWARM) som en
molnbaserad tjanst.

IAR har en unik position i segmentet utvecklingsverktyg for
embedded dar vi kan erbjuda mdjligheter som ingen annan kan
matcha. Det inkluderar fdrmagan att arbeta med samma verk-
tyg aven nar kunden arbetar med flera olika arkitekturer och 16s-
ningar. Vara Idsningar inom IAR EWARM stér for cirka 80% av
forséljningen. 64-bits erbjudandet samt RISC-V liksom Security,
Safety and Compliance &r omraden for framtida tillvaxt.

Modernisering av IAR

IAR ar ett 40-arigt gammailt fint mjukvarubolag och moder-
niseringen av bolaget har pagatt under de senaste tva aren,
liksom Gversyn av kostnadsstrukturen. Dessa beraknas ha
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gett kostnadsbesparingar om cirka 50 MSEK fran slutet av
2022 och med full effekt fran och med fjarde kvartalet 2023.
Detta ger givetvis hdgre marginaler men modernisering kraver
ocksa investeringar for framtiden vilket temporart kan paverka
marginalen negativt. Moderniseringen av IAR sker med fokus
pa effektiva organisatoriska processer och IT-st6d, som skapar
en stark grund for datadrivet beslutsfattande, med tydliga méal
och enkel tillgang till information. Investering sker ocksa inom
utveckling och salj med mal att starka var position som kunder-
nas forstahandsval.

IAR aktiverar en lagre andel av utvecklingskostnaderna i
balansrakningen &n tidigare vilket kortsiktigt paverkar bade
rorelse- och EBITDA-marginalerna negativt. Marginalerna ar
dock 6kande, sarskilt om man aterlagger aktiveringarna (se
diagram nedan).

Oversynen av IAR innebar ocksa att styrelsen under kvartal
fyra beslutade att skriva ner goodwill och immateriella tillgangar
om cirka 290 MSEK relaterat till dotterbolaget i Cambridge.
Atgarderna ger koncernen och dotterbolaget i Cambridge en
langsiktigt hallbar internprisséttning och finansieringsstruktur
och innebar samtidigt en effektivare skattehantering inom
koncernen. Dessa atgarder hade ingen kassaflodespaverkan.
Marginalerna, justerat rérelseresultat och justerad EBITDA
korrigeras for detta liksom andra engéngsposter. Detta for att
ge en mer rattvisande bild av foretagets marginaler dver tid.

Forutbetalda intakter, dvs. ersattning som erhallits for tjianster
som intaktsfors i kommande perioder, nar 126,8 MSEK (115,3)
per 31 december 2023. Dessa relaterar framst till séld Support
och Update.

Fordelning av intdkter 2023

Forutbetalda intakter, MSEK

Justerad EBITDA och Justerad EBITDA-marginal*
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Nettoomsattning

Nettoomsattning fjarde kvartalet 2023
Nettoomsattningen for det fjiarde kvartalet 6kade vid jamfo-
relse med motsvarande kvartal féregaende ar och uppgick till
125,9 MSEK (108,8). Valutaomrakningen paverkar kvartalets
nettoomsattning positivt med 0,9 MSEK.

Nettoomsittning for helar 2023

Nettoomsattningen for heléaret uppgick till 458,1 MSEK (419,9).
Valutaomrakningen har paverkat nettoomsattning for helaret
positivt med 16,0 MSEK.

Ovriga intakter

Under 2023 har IAR erhallit skadestandserséattning om 2,6
MSEK i enlighet med tidigare avkunnad dom mot den tidigare
vd:n for IARs amerikanska dotterbolag IAR Systems Software
Inc., vilket redovisas som dvrig intakt.

Forutbetalda intakter 31 december 2023

Forutbetalda intakter i form av periodiserade supportavtal
Okade under kvartalet med 4,3 MSEK och uppgick den 31
december 2023 till 126,8 MSEK (115,3).

Resultat

Resultat fjarde kvartalet 2023
Bruttomarginalen for kvartalet uppgick till 96,6% (96,5).
EBITDA for det fjarde kvartalet uppgick till 44,5 MSEK (32,4),
vilket motsvarar en EBITDA-marginal pa 35,3% (29,8). Jus-
terad EBITDA for det fjarde kvartalet uppgick till 46,4 MSEK
(33,6) vilket motsvarar en justerad EBITDA-marginal pa 36,9%
(30,9). Justering sker for poster av engangskaraktar samt for
de redovisade kostnaderna for incitamentsprogrammen LTI
2022 och LTI 2023. | det fall prestationsvillkoren fér dessa
program inte uppfylls och darmed inga aktier tilldelas inneha-
varna av dessa RSUs kommer dessa kostnader andock redo-
visas i takt med férvantade intjdnandet, men kommer inte ha
nagon kassaflddespaverkan utover potentiella sociala avgifter.
Rorelseresultatet for det fjarde kvartalet uppgick till -255,8
MSEK (16,5) vilket motsvarar en rérelsemarginal om -203,2%
(15,2). Minskning av rorelseresultatet ar till stdrsta del han-
forbart till den under kvartalet redovisade nedskriviningen av
immateriella tillgangar samt goodwill. Se ytterligare infor-
mation om nedskrivningarna av goodwill i not 3 pa sid 14.
Justerat rorelseresultat for det fjiarde kvartalet uppgick till 32,1
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MSEK (17,7) vilket motsvarar en justerad rérelsemarginal pa
25,5% (16,3).

Rorelsens kostnader har under kvartalet reducerats med
9,1 MSEK (16,2) avseende aktivering for utveckling av program-
varor. Av de internt upparbetade kostnaderna som aktiverats
avser 8,0 MSEK (12,0) personalkostnader.

Valutaomrakning har paverkat rorelseresultatet negativt
med 1,6 MSEK vid en jamforelse med motsvarande kvartal
foregaende ar.

Skattekostnaden for fjarde kvartalet 2023 uppgick till -1,5
MSEK (0,0).

Resultat helar 2023

EBITDA uppgick for helaret till 143,6 MSEK (129,0), vilket
motsvarar en EBITDA-marginal pa 31,3% (30,7). Justerad
EBITDA for perioden uppgick till 153,1 MSEK (130,2) vilket mot-
svarar en justerad EBITDA-marginal pa 33,4% (31,0).

Rorelseresultatet for helaret uppgick till -204,1 MSEK (75,7)
vilket motsvarar en rorelsemarginal om -44.,6% (18,0). Justerat
rorelseresultat uppgick for perioden till 96,1 MSEK (76,9) vilket
motsvarar en justerad rorelsemarginal om 21,0% (18,3).

Bruttomarginalen for helaret uppgick till 97,1% (97,0).
Rorelsens kostnader har under helaret reducerats med
36,1 MSEK (50,2) avseende aktivering for utveckling av
programvaror. Av de internt upparbetade kostnaderna som
aktiverats avser 30,4 MSEK (41,7) personalkostnader. Helarets
rorelseresultat har paverkats positivt vid
valutaomrakning med 8,4 MSEK vid en jamforelse med mot-
svarande period foregaende ar.

Skattekostnaden for helaret 2023 uppgick till -25,6 MSEK
(-15,7). Den 6kade skattekostnaden jamfort med foregaende ar
beror framst pa den hojda inkomstskattesatsen i England fran
och med april 2023 (vilket framst paverkar uppskjuten skatt pa
immateriella tillgangar redovisade under andra kvartalet) samt
att det engelska dotterbolaget beraknas fa lagre skattelattna-
der kopplat till forskning och utveckling an tidigare perioder.
Den effektiva skattesatsen for helaret var -12,3% (21,4%). Den
stora forandringen fran foregaende ar beror framst pa den
nedskrivning av goodwill som redovisats under 2023 (vilken
inte har nagon paverkan pa skattekostnaden men belastar
arets resultat for koncernen).

Summering
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Finansiell stallning

Under kvartalet sa gjordes en nedskrivning av goodwill om
262,8 MSEK samt immateriella tillgadngar om 24,7 MSEK rela-
terat till dotterbolaget i Cambridge. Atgarderna gav koncernen
och dotterbolaget i Cambridge en langsiktigt hallbar intern-
prissattning och finansieringsstruktur och innebar samtidigt
en effektivare skattehantering inom koncernen. Se ytterligare
information om nedskrivningarna av goodwill i not 3 pa sid 14.

Under éret har vi fokuserat vara investeringar pa vara storre
produktomréaden. Totalt uppgar investeringar i programvaror
under helaret 2023 till 36,3 MSEK (50,2), varav 9,1 MSEK (16,2)
under fjarde kvartalet. En stor del av investeringarna sker i
utlandsk valuta vilket medfor valutaeffekter vid omrakning till
SEK.

Investeringar i materiella anlaggningstillgangar uppgick
under helaret 2023 till 5,8 MSEK (9,3), varav 0,0 MSEK (6,3) i det
fiarde kvartalet.

Koncernen har under 2023 tecknat avtal om en ny kreditli-
mit om 50,0 MSEK. Ej utnyttjat kreditutrymme uppgar till 50,0
MSEK (0,0) per 31 december 2023. Nyttjad kredit redovisas
som skuld till kreditinstitut i balansrakningen.

Ovriga réntebirande skulder i balansrakningar avser
langfristiga och kortfristiga leasingskulder och uppgick den 31
december 2023 till 51,7 MSEK (69,3). De leasingskulder som
redovisas i balansrékningen avser dtaganden for leasingav-
tal och ar till storsta delen kopplade till hyresavtalen for vara
kontorslokaler.

Soliditeten uppgick till 60,5% (72,3) den 31 december 2023.

Kassafloden och likviditet

Kassaflodet fran den lIopande verksamheten uppgick under det
fiarde kvartalet till 36,9 MSEK (25,8) och under helaret 2023 till
1441 MSEK (127,7). Vara kunders betalningsformaga har fortsatt
varit god under 2023 och vi har inte sett nagra 6kande negativa
effekter pa kassaflodet.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick under
det fjarde kvartalet till -8,8 MSEK (-22,5) och under helaret 2023
till -41,8 MSEK (-59,5). Merparten av investeringarna avser
aktivering avseende utveckling av programvaror.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick under
det fjarde kvartalet till 13,7 MSEK (-11,3) och under helaret 2023
till -49,2 MSEK (-39,5). Finansieringsverksamhetens kassaflode
under helaret utgdrs framst av amortering av leasingskulder,
utdelning samt aterkop av egna aktier.
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Likvida medel

Vid arets utgang uppgick likvida medel till 197,4 MSEK (148,2).
Totalt uppgick koncernens disponibla likvida medel vid

arets utgang till 247,4 MSEK (148,2). Den 31 december 2023
uppgick nettokassan till 145,7 MSEK (78,9). Bolagets ranteba-
rande skulder bestéar enbart av leasingskulder, enligt IFRS 16,
mestadels rorande kontorslokaler.

Personal

Antalet anstallda i IAR uppgick vid arets utgang till 211 (209).
Medelantalet anstéllda under aret uppgick till 206 (203).

Moderbolaget
Verksamheten i moderbolaget omfattar koncernledning,
ekonomi och IR/PR. Moderbolagets nettoomsattning upp-
gick under helaret 2023 1ill 131 (13,1) MSEK. Resultatet efter
finansiella poster uppgick till -177,4 (91,4) MSEK. Minskningen
i resultat beror framst pa nedskrivningar av andelar i dotterbo-
lag samt fordringar pa dotterbolag.

Investeringar i materiella anlaggningstillgangar uppgick
till 0,0 (0,0) MSEK. Den 31 december 2023 uppgick likvida
medel till 57,3 (2,5) MSEK. Antalet anstallda i moderbolaget
uppgick vid kvartalets utgang till 2 (2).

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

Marknaden for IAR programvara utvecklas snabbt och prog-
noser om den framtida utvecklingen ar darfor férknippade
med osakerhet. .A.R. Systems Groups beddmning &r att
inga vasentliga risker och osékerhetsfaktorer har férandrats
eller tillkommit utdver de som beskrivs i arsredovisningen for
2022 under "Forvaltningsberattelsen” pa sidorna 25-31 samt
i not 2 pa sidorna 47-49.

Framtidsutsikter

Styrelsens finansiella mal &r att IAR omséttning ska 6ka med
10-15 % arligen i lokal valuta och att rorelsemarginalen ska
Overstiga 25 % over en konjunkturcykel.

Forslag till utdelning

Styrelsen foreslar en utdelning om 1,5 SEK per aktie samt
avser att fortsatta aterkop.

I.A.R. SYSTEMS GROUP AB BOKSLUTSKOMMUNIKE JANUARI-DECEMBER 2023

Summering VD-ord Finansiell Information
Granskning
Denna rapport har inte varit foremal for revisorernas gransk-
ning.

Finansiell kalender

Arsredovisning 2023, den 4 april 2024

Delarsrapport januari-mars 2024, den 25 april 2024
Arsstamma, den 25 april 2024

Delérsrapport april-juni 2024, den 15 augusti 2024
Delarsrapport juli-september 2024, den 24 oktober 2024

Denna information &r insiderinformation som L.A.R.
Systems Group AB (publ) &r skyldigt att offentliggdra
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen
lamnades, genom nedanstaende kontaktpersons forsorg,
for offentliggdrande den 8 februari 2024 kl. 13:00 CET.

Kontaktperson: Ann Zetterberg, CFO, |.A.R. Systems Group AB
Email: ann.zetterberg@iar.com

Avlamnande av rapport

Styrelsen och verkstéllande direktdéren i .A.R. Systems Group
AB avlamnar harmed kvartalsrapport for perioden och intygar
att rapporten ger en rattvisande bild av verksamheten samt
koncernens och moderbolagets finansiella position och
resultat.

Nicolas Hassbjer Cecilia Wachtmeister

Styrelsens ordférande Styrelseledamot

Fred Wikstrém Michael Ingelbg
Styrelseledamot Styrelseledamot
Sabina Lindén Richard Lind
Styrelseledamot Verkstéllande direktor

Aktien
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Resultatrakningar

Resultatrakningar i sammandrag, koncernen

I.A.R. SYSTEMS GROUP AB BOKSLUTSKOMMUNIKE JANUARI-DECEMBER 2023

3 man okt-dec Helar

MSEK Not 2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning 1,2 1259 108,8 458,1 4199
Ovriga intakter 0,1 1,9 2,7 2.9
Aktiverat arbete for egen rakning 9,1 16,2 36,1 50,2
Handelsvaror -4.3 -3,8 -134 -12.8
Ovriga externa kostnader -19.8 -16,1 -61,3 -58,2
Personalkostnader -66,5 -74,6 -278,6 -273,0
Avskrivningar materiella anlaggningstillgangar -1,1 -1,3 -5,7 -4.8
Avskrivningar nyttjanderattstillgangar -5,4 -7.4 -20,7 -20,7
Avskrivningar immateriella tillgangar -7.,8 -7,2 -30,6 -27.,8
Nedskrivningar immateriella tillgangar -24.,7 - -29,4 -
Nedskrivning Goodwill -261,3 - -261,3 -
Rorelseresultat -255,8 16,5 -204,1 75,7
Finansiella intakter 2,6 0,3 1,6 0,3
Finansiella kostnader -0,8 -2,2 -0,9 -2,5
Resultat fore skatt -254,0 14,6 -203,4 73,5
Skatt -1,5 0,0 -25,6 -15,7
Periodens resultat -255,5 14,6 -229,0 57,8
Periodens resultat hanforligt till

moderbolagets aktiedgare -255,5 14,6 -229,0 57,8
Periodens resultat per aktie fore utspadning, SEK -18,79 1,07 -16,84 4,23
Periodens resultat per aktie efter utspadning,SEK -18,79 1,06 -16,84 4,20
Rapport dver totalresultat

3 man okt-dec Helar

MSEK 2023 2022 2023 2022
Periodens resultat -255,5 14,6 -229,0 57,8
Periodens dvriga totalresultat
Poster som kan komma att omklassificeras till resultatet:
Omréakningsdifferenser -8,0 0,6 10,5 23,9
Skatteeffekt poster som bokas Gver totalresultatet 4,2 -0,5 -0,4 -1,2
Summa oOvrigt totalresultat -3,8 0,1 10,1 22,7
Periodens totalresultat -259,3 14,7 -218,9 80,5
Periodens totalresultat hanforligt till

moderbolagets aktiedgare -259,3 14,7 -218,9 80,5

Summering

VD-ord Finansiell Information Aktien

Nettoomsittning rullande 12 manader, Kv4 2018—Kv4 2023
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Balansrakningar

Balansrakningar i sammandrag, koncernen

I.A.R. SYSTEMS GROUP AB BOKSLUTSKOMMUNIKE JANUARI-DECEMBER 2023

MSEK Not 231231 221231
Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Goodwill 3 117,5 366,6
Ovriga immateriella tillgangar 4 181,7 204,1
Materiella anlaggningstillgangar 15,9 16,7
Nyttjanderéttstillgangar 49,0 68,2
Finansiella anlaggningstillgangar 7 3,2 3,7
Uppskjuten skattefordran 5 7.4 3,2
Summa anléggningstillgangar 374,7 662,5
Omsattningstillgangar

Varulager 9,7 11,3
Ovriga omséttningstillgangar 7 40,2 33,6
Kundfordringar 7 78,0 66,6
Likvida medel 7 1974 148,2
Summa omsattningstillgangar 325,3 259,7
Summa tillgangar 700,0 922,2
Eget kapital och skulder

Summa eget kapital 423,4 666,8
Langfristiga skulder

Leasingskulder 7 34,9 50,3
Andra langfristiga skulder 15 15
Uppskjuten skatteskuld 5 42,6 30,3
Summa langfristiga skulder 79,0 82,1
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 7 6,7 8,4
Leasingskulder 7 16,8 19,0
Forutbetalda intékter 126,8 1153
Ovriga kortfristiga skulder 7 47,3 30,6
Summa kortfristiga skulder 197.6 173,3
Summa eget kapital och skulder 700,0 922,2

Summering VD-ord

Forandring av eget kapital, koncernen

Finansiell Information

Aktien

Kv4 | 2023

Ovrigt Summa
tillskjutet Omraknings- Balanserat eget
MSEK Aktiekapital kapital reserver resultat kapital
Ingdende balans 1 januari 2022 139,7 228,0 37,8 179,8 585,3
Periodens totalresultat 22,6 57,8 80,4
Transaktioner med aktiedgare
Optioner, efter avdrag for
transaktionskostnader och skatt 0,1 0,1
Aktierelaterade ersattningar 1,0 1,0
Summa transaktioner med
aktiedgare 0,1 1,0 1,1
Ingdende balans 1 januari 2023 139,7 228,1 60,4 238,6 666,8
Periodens totalresultat 10,1 -229,0 -218,9
Transaktioner med aktiedgare
Aktierelaterade ersattningar 5,6 5,6
Aterkop av egna aktier -9,6 -9,6
Utdelning -20,5 -20,5
Summa transaktioner med
aktiedgare
-24.5 -24.5
Utgaende balans 31 december 2023 139,7 228,1 70,5 -149 4234



Kassafloden

Kassafloden i sammandrag, koncernen

I.A.R. SYSTEMS GROUP AB BOKSLUTSKOMMUNIKE JANUARI-DECEMBER 2023

3 man okt-dec Helar

MSEK 2023 2022 2023 2022
Inbetalningar frdn kunder och Gvriga inbetalningar 107,0 1049 443,6 4128
Utbetalningar till leverantorer och anstallda -65,7 -70,5 -287,3 -267,6
Erhallen ranta 1,6 0,2 1,6 0,2
Erlagd rénta -0,7 -0,9 -2,6 -1,7
Erhallen skattelattnad - - 12,9 11,2
Betald inkomstskatt -5,3 -7.9 -24,1 -27,2
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 36,9 25,8 1441 1277
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar - -6,3 -5,8 -9,3
Investeringar i immateriella tillgangar -9,1 -16,2 -36,3 -50,2
Avyttring av finansiella anlaggningstillgangar 0,3 - 0,3 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -8,8 -22,5 -41,8 -59,5
Optioner, efter avdrag for transaktionskostnader - - - 0,1
Amortering av finansiella skulder -4,9 -114 -19,1 -39,6
Aterkop av egna aktier -8,8 - -9,6 -
Utdelning - - -20,5 -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -13,7 -11.4 -49,2 -39,5
Periodens kassaflode 14,4 -8,1 53,1 28,7
Likvida medel vid periodens ingang 186,0 158,8 148,2 1134
Kursdifferens i likvida medel

- hanforlig till likvida medel vid periodens ingang -5,8 -4.3 -5,7 54

- hanforlig till periodens kassaflode 2,8 1,8 1,8 0,7
Likvida medel vid periodens utgang 1974 148,2 1974 148,2

Summering

Likvida medel, koncernen

VD-ord

Finansiell Information

Aktien Kv4 | 2023

MSEK 231231 221231
Likvida medel vid periodens slut 1974 148,2
Outnyttjade krediter 50,0 -
Summa disponibla likvida medel 247 .4 148,2
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Nyckeltal

Koncernen Aktiedata

3 man okt - dec Helar 3 man okt - dec Helar

2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022
Bruttomarginal, % 96,6 96,5 97,1 97,0 Eget kapital per aktie, SEK 31,00 48,81
EBITDA, % 35,3 29,8 31,3 30,7 Antalet aktier vid periodens slut, miljoner 13,66 13,66
Justerad EBITDA, % 36,9 30,9 33,4 31,0 Genomsnittligt antal aktier, miljoner 13,66 13,65 13,66 13,65
Rérelsemarginal, % -203,2 15,2 -44.6 18,0 Genomesnittligt antal aktier efter utspadning, miljoner* 13,80 13,75 13,80 13,75
Justerad rorelsemarginal, % 25,5 16,3 21,0 18,3 Kassaflode fran Iopande verksamheten per aktie, SEK 2,70 1,89 10,55 9,36
Vinstmarginal, % -201,7 13,4 -44.4 17,5 Resultat per aktie fore utspardning, SEK** -18,79 1,07 -16,84 4,23
Kassaflode, % 29,3 23,7 31,5 30,4 Resultat per aktie efter utspadning, SEK** -18,79 1,06 -16,84 4,20
Soliditet, % 60,5 72,3
Réntabilitet pa eget kapital, % -45,9 2,2 -42,0 9,2 * Ingen utspadningseffekt har beaktats vid berakningen av resultatet per aktie till folid av det negativa resultat for
Rantabilitet pa sysselsatt kapital, % 41,7 2,4 -33,4 11,0 det fiérde kvartalet 2023 och heléret 2023.
Sysselsatt kapital, MSEK 4751 7361 **Definition enligt IFRS. Se dven definitioner sid 16 och 17.
Nettokassa, MSEK 145,7 78,9
Nettoskuldsattningsgrad, ggr -0,3 -0,1
Antalet anstallda vid periodens utgang, st 211 209 211 209
Antalet anstallda medeltal, st 201 208 206 203

Omséttning per anstalld, MSEK 0,6 0,5 2,2 2,1
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Flerarsoversikt

Kassafléde
Netto- Rorelse- Resultat Rantabilitet I6pande Eget kapital
omsattning, EBITDA, EBITDA- resultat, Rorelse- per aktie, paeget verksamhet per aktie, Borskurs, Borsvérde,
MSEK MSEK marginal, % MSEK marginal, % SEK™™ kapital, %0  per aktie, SEK SEK SEK MSEK
2023 458,1 143,6 31,3 96,1* 21,0 -16,84 -42,0 10,55 31,00 123,80 1691
2022 4199 129,0 30,7 75,7 18,0 4,23 9,2 9,36 48,81 150,40 2054
2021 355,9 119,9* 33,7* 65,7* 18,5% -4,94 -11,2 9,65 42,88 117,80 1608
2020 372,0 132,7 35,7 83,8 22,5 4,35 9,9 8,69 44,97 139,80 1906
2019 405,6 145,8 359 108,4 26,7 5,96 14,2 7,78 43,43 186,00 2535
2018 385,2 140,1 36,4 1156 30,0 6,67 20,8 7,05 40,38 243,00 3310
2017 345,0 1272 36,9 107,4 31,1 6,33 28,1 9,81 22,99 189,00 2 387
*Justerat fér poster av engangskaraktar, se avstamningar s.87 i .A.R Systems Group ABs Arsredovisning 2022.
**Definition enligt IFRS.
Nettoomsattning, MSEK EBITDA och EBITDA-marginal* Rorelseresultat och Rorelsemarginal*
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* Justerat for poster av engangskaraktar, se avstamningar s.87 i I.A.R Systems Group ABs Arsredovisning 2022.
** Justerat for poster av engangskaraktar, se avstamningar se s. 19-20 i denna rapport.
*** Definition enligt IFRS.
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1.A.R. SYSTEMS GROUP AB BOKSLUTSKOMMUNIKE JANUARI-DECEMBER 2023 Summering VD-ord Finansiell Information Aktien
Kvartalsoversikt
Kassaflode
Netto- Rorelse- Resultat Réntabilitet I6pande Eget kapital

omsattning, EBITDA, EBITDA- resultat, Rorelse- per aktie, paeget verksamhet per aktie, Borskurs, Borsvarde,
MSEK MSEK marginal, % MSEK marginal, % SEK*** kapital, %  per aktie, SEK SEK SEK MSEK

2023 Q4 1259 44,5 35,3 32,1 25,6 -18,79 -45,9 2,70 31,00 123,80 1691
Q3 116,3 43,4 37,3 28,9 24.8 1,02 2,0 3,79 50,63 82,30 1124

Q2 108,2 30,56 28,2 11,2 10,4 0,45 0,9 2,15 50,01 84,90 1160

Q1 107,7 253 23,5 11,4 10,6 0,47 1,0 1,91 49,63 126,80 1732

2022 Q4 108,8 32,4 29,8 16,5 15,2 1,07 2,2 1,89 48,81 150,40 2 054
Q3 106,1 34,2 32,2 22,1 20,8 1,04 2,6 3,48 47,73 140,00 1909

Q2 107,6 31,9 29,6 19,6 18,2 1,05 2,3 1,91 46,00 114,00 1556

Q1 97,4 30,3 31,1 17,3 17,8 0,88 2,0 2,11 43,85 132,00 1802

2021 Q4 91,6 29,2* 31,9* 15,2* 16,6* -7,72 -16,7 2,97 42,88 117,80 1608
Q3 87,9 350 39,8 20,9 23,8 1,17 2,4 3,04 49,89 100,00 1364

Q2 87,4 259 29,6 12,6 14,4 0,68 1.4 2,02 48,39 140,20 1913

Q1 88,9 29,8 33,56 17,0 19,1 0,94 2,0 1,61 48,38 132,40 1806

2020 Q4 90,7 32,5 35,8 19,0 20,9 0,88 19 2,04 44,97 139,80 1906
Q3 88,9 36,8 41,4 254 28,6 1,37 3,1 2,40 45,43 161,00 2195

Q2 100,1 36,8 36,8 25,0 25,0 1,29 2,9 3,15 44,10 114,80 1565

Q1 92,3 26,6 28,8 14,4 15,6 0,81 1,8 1,10 45,14 116,40 1587

2019 Q4 106,8 37,0 34,6 27,1 254 1,47 3,4 2,27 43,43 186,00 2535
Q3 100,0 37,5 37,5 28,1 28,1 1,58 3,9 2,00 42,11 234,50 3196

Q2 99,0 32,9 33,2 23,8 24.0 1,23 2,9 2,11 39,63 269,50 3673

Q1 99,8 38,4 38,56 29,4 29,5 1,68 4,0 1,40 43,58 260,00 3542

2018 Q4 102,8 37,6 36,6 31,1 30,3 1,60 3,9 2,45 40,38 243,00 3310
Q3 97,9 37,8 38,6 31,3 32,0 1,97 5,0 1,09 40,88 258,50 3518

Q2 95,6 30,0 31,4 23,7 24.8 1,20 3,2 1,86 37,29 277,00 3770

Ql 88,9 34,7 39,0 29,5 33,2 1,81 57 1,51 32,76 230,00 2905

2017 Q4 87,6 31,9 36,4 26,8 30,6 1,56 7,0 2,64 22,99 189,00 2387
Q3 84,2 33,8 40,1 28,6 34,0 1,61 7,7 2,52 21,56 180,50 2280

Q2 86,8 30,9 35,6 25,8 29,7 1,68 7,7 2,56 20,09 175,00 2211

Q1 86,4 30,6 354 26,2 30,3 1,49 6,5 2,10 23,568 200,00 2526

* Justerat for poster av engangskaraktar, se avstamningar .87 i . A.R Systems Group ABs Arsredovisning 2022.

** Justerat for poster av engangskaraktar, se avstamningar se s. 19-20 i denna rapport.

*** Definition enligt IFRS.
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Moderbolaget

Resultatrakningar i sammandrag

L.A.R. SYSTEMS GROUP AB BOKSLUTSKOMMUNIKE JANUARI-DECEMBER 2023

Helar
MSEK 2023 2022
Nettoomsattning 13,1 13,1
Rorelsens kostnader -14,1 -14,1
Rorelseresultat -10 -1,0
Resultat fran finansiella poster -336,3 92,4
Resultat fore skatt -337,3 914
Skatt -24,2 -20,7
Periodens resultat -361,6 70,7
Rapport dver totalresultat

Helar
MSEK 2023 2022
Periodens resultat -361,6 70,7
Periodens 6vriga totalresultat
Poster som kan komma att omklassificeras

till resultatet:

Vardeforandring langfristigt vardepappersinnehav - -
Summa dvrigt totalresultat - -
Periodens totalresultat -361,6 70,7

Summering

Balansrakningar i sammandrag

VD-ord Finansiell Information

Aktien Kv4 | 2023

MSEK Not 231231 221231
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar 0,0 0,1
Aktier i dotterbolag 218,7 4551
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar 0,2 0,1
Fordringar hos dotterbolag 9 83,8 232,5
Summa anl&ggningstillgangar 302,7 687,8
Omsattningstillgangar

Fordringar hos dotterbolag - 19,7
Ovriga omséttningstillgangar 0,8 0,4
Likvida medel 57,3 2,5
Summa omsattningstillgangar 58,1 22,6
Summa tillgangar 360,8 710,4
Eget kapital och skulder

Bundet eget kapital 139,7 139,7
Fritt eget kapital 170,0 555,8
Summa eget kapital 309,7 695,5
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 0,9 0,9
Skulder till dotterbolag 42,7 11,9
Ovriga kortfristiga skulder 7.5 21
Summa kortfristiga skulder 51,1 14,9
Summa eget kapital och skulder 360,8 7104
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Noter

1. Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprattats i enlighet med Interna-
tional Financial Reporting Standards (IFRS) och IFRS Interpreta-
tions Committee-tolkningar sédana de antagits av EU. Vidare
har rekommendation fran Radet for hallbarhets- och finansiell
rapportering, RFR 1 avseende Kompletterande redovisningsreg-
ler for koncerner tillampats. Denna delarsrapport ar for koncer-
nen upprattad i Gverensstdmmelse med Arsredovisningslagen
(ARL) och IAS 34 Delarsrapportering och fér moderbolaget i
enlighet med Arsredovisningslagen och Radet for hallbarhet-
och finansiell rapportering rekommendation RFR 2, Redovisning
for juridiska personer.

De redovisningsprinciper som tillampats for koncernen och
moderbolaget 6verensstammer med de redovisningsprinciper
som anvandes vid upprattandet av den senaste arsredovis-
ningen. Nya eller andrade standarder och nya tolkningar som
har givits ut av International Accounting Standards Board (IASB)
samt IFRS Interpretation Committee (IFRIC) samt andringar i
RFR 2 som trétt i kraft med tillampning fran 1 januari 2023 har
inte haft nagon vasentlig effekt pa koncernens eller moderbola-
gets finansiella rapporter.

Upplysningar enligt IAS 34 Delarsrapportering lamnas saval i
noter som pa annan plats i delarsrapporten.

2. Nettoomsattning
Nettoomsattningen fordelas enligt féljande:

3 man okt-dec Helar
SEK'm 2023 2022 2023 2022
Utvecklingsverktyg 1254 108,6 456,0 4184
Séakerhetslésningar 0,5 0,2 2,1 1,5
Nettoomsattning 1259 108,8 458,1 419,9
3 man okt-dec Helar
SEKm 2023 2022 2023 2022
Licensintakter 67,3 57,0 2294 2330
Support och programvaru-
uppdateringar 55,0 454 2106 167,99
Ovrigt 3,6 6,3 18,1 18,9
Nettoomséttning 125,9 108,8 458,1 419,9
Vid en viss tidpunkt 70,9 634 2475 2520
Over tid 55,0 454 2106 167,9
Nettoomsattning 125,9 108,8 458,1 4199

I.A.R. SYSTEMS GROUP AB BOKSLUTSKOMMUNIKE JANUARI-DECEMBER 2023

Summering
3 man okt-dec Helar
SEK'm 2023 2022 2023 2022
Amerika 41,4 351 1549 1407
Asien 40,3 36,2 152,7 1390
Europa 43,5 37,1 1486 1386
Ej regionsfordelad 0,7 0,4 1,9 1,6

Nettoomsittning 125,9 108,8 458,1 4199

3. Goodwill

Redovisad goodwill uppgick i koncernen per den 31 december
2023 1ill 117,5 MSEK (366,6). Under fjarde kvartalet har goodwiill
minskat med 262,8 MSEK, vilket beror dels pa valutaomrakning
och dels pa en nedskrivning av goodwill uppgaende till 261,3
MSEK. Nedskrivningen redovisas till féljd av den nedskrivnings-
prévning av goodwill som genomforts i och med bokslutet
2023. Vid denna nedskrivningsprévning har ledningen sett 6ver
och analyserat vilka kassagenererande enheter, CGUs, som
koncernen bestar av. Vid denna bedémning har det beaktats
den under 2023 genomfdrda strategiférandringen avseende
koncernens verksamhet for sékerhetslosningar, vilket aven
resulterade i en omorganisering av utvecklingsverksamheten av
koncernens sakerhetslosningar i Cambridge under 2023. Var
samlade beddmning av dessa andringar ar att verksamheten for
sékerhetsldsningar som bedrivs i Cambridge ar en egen CGU,
och att det darmed per 2023-12-31 finns tva CGUer i koncernen,
Secure Thingz (sakerhetsldsningar) och IAR Systems (inbyggda
system). Goodwill har allokerats till CGUn Secure Thingz
baserat pa den forvarvsanalys som uppréattades i och med
forvarvet av Secure Thingz, da vi anser att denna fordelning &r
den mest rattvisande. CGUn Secure Thingz omfattar enheten
for utveckling av sékerhetsprodukter lokaliserad i Cambridge.
Den vid bokslutet 2023 genomférda nedskrivningsprévningen
for denna CGU visade pa att atervinningsvardet understiger
det redovisade vardet. Anvand diskonteringsranta vid nedskriv-
ningsprovningen var 11,0%. Att &tervinningsvardet understiger
redovisat varde beror till storsta del pa att nedskrivningstestet
for denna CGUn nu testas som en fristdende enhet till skillnad
mot tidigare. En nedskrivning av goodwill kopplat till CGUn
Secure Thingz om 261,3 MSEK har darfor redovisats som
resultat av detta.

VD-ord Finansiell Information Aktien

4. Ovriga immateriella tillgangar

Under aret har 6vriga immateriella tillgangar minskat med 22,4
MSEK och uppgick till 181,7 MSEK (204,1) den 31 december
2023. Under det fjarde kvartalet redovisas nedskrivningar av
immateriella tillgangar om 24,7 MSEK, vilka ar hanforbara till
utvecklingsprojekt av koncernens sékerhetsprodukter. Rorel-
sens kostnader har under kvartalet reducerats med 9,1 MSEK
(16,1) och under aret med 36,1 MSEK (50,2) avseende aktive-
ring for utveckling av programvara. Av de internt upparbetade
kostnaderna som aktiverats under kvartalet avser 80 MSEK
(13,7) personalkostnader och for aret avser 30,4 MSEK (41,7)
personalkostnader.

5. Uppskjutna skatter

Uppskjuten skattefordran hanforlig till underskottsavdrag
redovisas som tillgang i den utstrackning det &r sannolikt att
underskottsavdragen kan avréaknas mot dverskott vid framtida
beskattning. Den 31 december 2023 uppgick koncernens
ansamlade underskottsavdrag utanfor Sverige till 220,5 MSEK
(264.,6). Under tredje kvartalet 2023 erholl koncernen utbetal-
ning av skattelattnad kopplad till forsknings- och utvecklings-
kostnader i England hanférbart till 2022 om 12,9 MSEK (11,2).
Utbetalning reducerade ansamlande underskottsavdrag i
motsvarande man. Dessa skatteldttnader redovisades till och
med 31 december 2022 som uppskjuten skattefordran men

fran och med forsta kvartalet 2023 som 6vrig kortfristig fordran.

Den 31 december 2023 redovisas 6,3 MSEK som uppskattad
skattelattnad kopplat till 2023 som férvantas att betalas ut
under andra halvaret 2024.

| balansrakningen ar uppskjuten skattefordran redovisad
till 7,4 MSEK (3,2) och uppskjuten skatteskuld redovisad till
426 MSEK (30,3). Okningen i uppskjuten skatteskuld beror till
viss del pa den 6kning av skattesatsen i England under 2023. |
posterna uppskjuten skattefordran och uppskjuten skatteskuld
ingar aven de uppskjutna skattefordringar respektive upp-
skjutna skatteskulder som skall nettoredovisas eftersom de
kopplas till ett och samma skattesubjekt.

Kv4 | 2023
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6. Stallda sakerheter

I.A.R. SYSTEMS GROUP AB BOKSLUTSKOMMUNIKE JANUARI-DECEMBER 2023

MSEK 231231 221231
Avseende pensioner 20,4 22,8
Avseende skuld till kreditinstitut 1,7 2,9
Stéllda sékerheter totalt 22,1 25,7

Utover ovanstéende stéllda sakerheter i koncernen har
Moderbolaget I.A.R. Systems Group AB gjort en utfastelse
om finansiellt stéd vid behov till koncernbolaget Secure
Thingz Ltd.

7. Upplysningar avseende vardering till

verkligt varde

For likvida medel, kundfordringar, leverantérsskulder ar bok-
fort varde en bra approximering av verkligt varde da loptiden
ar kort. For upplaningen ar bokfort varde en bra approximering
av verkligt varde da rantan &r rorlig och kreditmarginalen ar
relativt oférandrad. Under aret har inga finansiella instrument
som varderade till verkligt varde i koncernen forvarvats/
omklassificerats. Koncernens samtliga finansiella tillgangar
och finansiella skulder varderas och redovisas till upplupet
anskaffningsvarde.

8. Transaktioner med narstéende

Inga transaktioner med narstaende parter har agt rum under
perioden som vasentligt paverkar moderbolagets eller kon-
cernens stallning eller resultat.

9. Moderbolagets fordringar pa dotterbolag
Moderbolagets fordringar pa dotterbolaget Secure Thingz
Inc och dotterdotterbolaget Secure Thingz Ltd bedéms inte
kunna aterbetalas inom 12 manader, varpa dessa fordringar
klassificeras som langfristiga fordringar.

10. Incitamentsprogram

Koncernen har per 31 december 2023 tre utestaende
incitamentsprogram vilka benamns LTI 2023, LTI 2022 och
Utbytestillgangar 2018.

LT12023

I enlighet med beslut vid bolagsstamman 26 april 2023 har
ett tredrigt langsiktigt incitamentsprogram for nyckelperso-
ner anstallda i IAR Systems-koncernen beslutats, LTI 2023.

Summering

Programmet bestar av s kallade RSU:er (Restricted Stock
Units) och omfattar maximalt 145 000 aktier i IAR Systems
Group AB dar 141 000 av dessa har tilldelats 140 anstallda i
fyra olika nivagrupperingar inom koncernen. Per 31 december
2023 uppgick antalet utestdende RSU:er i detta program till
139 250.

Aktierna 6verlates till individerna utan kostnad forst efter
3 aridet fall satta prestationsvillkor och begrénsningar under
perioden uppnatts. Prestationsvillkoren for detta program
ar att koncernens rorelsemarginal ska vara minst 20% for
respektive ar och okningen i koncernens nettoomsattning
ska vara mellan 5% och 20% for respektive ar. Intjanande
av RSU:erna i programmet sker till och med augusti 2026
fordelat jamt dver perioderna. De tilldelade RSU:erna tjanas
in till en tredjedel fran tilldelningstidpunkten (1 september
2023) fram till 31 augusti 2024, 31 augusti 2025 respektive 31
augusti 2026. Inlésen av intjdnade RSU:er kommer kunna ske
efter utgangen av sista intjanandeperioden och nar styrelsen
faststéllt uppfyllandet av prestationsvillkoren for program-
met, vilket beréknas ske under fjarde kvartalet 2026. | det fall
samtliga utestdende RSU:er per 31 december 2023 skulle
|8sas in mot aktier skulle det motsvara en total utspadning
om ca 1,0% av antalet utestaende aktier och roster. For mer
information om bolagsstamman och de beslut som fattades
hanvisas till bolagets webbplats iar.com.

LTI 2022

| enlighet med beslut vid extra bolagsstamman 13 juni 2022
har ett tredrigt langsiktigt incitamentsprogram for nyckelper-
soner anstallda i IAR Systems-koncernen inforts, LTI 2022.
Programmet bestar av s kallade RSU:er (Restricted Stock
Units) och omfattar maximalt 140 000 aktier i IAR Systems
Group AB vilka tilldelats 140 anstéllda i fyra olika nivagrup-
peringar inom koncernen. Per 31 december 2023 uppgick
antalet utestdende RSU:er i detta program till 129 267.
Aktierna dverlates till individerna utan kostnad forst efter

VD-ord Aktien Kv4 | 2023

Finansiell Information

3 ar i det fall satta prestationsvillkor och begrénsningar under
perioden uppnatts. Prestationsvillkoren for detta program

ar att koncernens rorelsemarginal ska vara minst 20% for
respektive ar och dkningen i koncernens nettoomséttning
ska vara mellan 10% och 15% for respektive ar. Intjgnande
av RSU:erna i programmet sker till och med augusti 2025
fordelat jamt dver perioderna. De tilldelade RSU:erna tjanas
in till en tredjedel fran tilldelningstidpunkten (7 november
2022) fram till 31 augusti 2023, 31 augusti 2024 respektive
31augusti 2025. Inlésen av intjanade RSU:er kommer kunna
ske efter utgangen av sista intjgnandeperioden och nar
styrelsen faststallt uppfyllandet av prestationsvillkoren for
programmet, vilket berdknas ske under fjarde kvartalet 2025.
| det fall samtliga utestdende RSU:er per 31 december 2023
skulle I6sas in mot aktier skulle det motsvara en total utspad-
ning om ca 1,0% av antalet utestaende aktier och roster.

For mer information om bolagsstdmman och de beslut som
fattades hanvisas till bolagets webbplats iar.com.

Utbytestillgangar 2018

Avser den del av ersattningen for férvarvet som innebar

ett utbyte av ett befintligt optionsprogram for de anstéllda

i Secure Thingz. Optionsinnehavarna byter sina optioner

i Secure Thingz mot nya optioner i .A.R. Systems Group

AB. De nya optionernas ekonomiska varde skall motsvara
vardet pa de befintliga optionerna. Sammanlagt har 575000
optioner i Secure Thingz byts ut mot 73413 optioner i .A.R.
Systems Group AB i enlighet med godkannandet fran extra
bolagsstamman som holls den 15 juni 2018. Av de 73 413
optionerna har 27450 st I6senpriset 6,50 SEK och 45963 st
|6senpriset 26,00 SEK. Intjaningen av optionerna i options-
programmet skedde till och med oktober 2022 medan pro-
grammen loper till 2027. Inlésen av intjanade optioner kan ske
|6pande men senast 2027. Totalt har 45 O77 optioner I6sts in
samt 21774 optioner forverkats.

Incitamentsprogram

Totalt Tecknade/Tilldelade Utnyttjade 231231 Forverkade 231231 Intjanade 231231 Att intjana efter 231231
LT12023
RSU:er 145 000 141000 0 1750 0 139 250
LTI 2022
RSU:er 140 000 140 000 0 10733 44 317 84950
Utbytestilldelningar 2018
Personaloptioner 73413 73413 45 Q77 21774 6562 (0]
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Definitioner

| delarsrapporten presenteras vissa finansiella matt som
inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt ger
vardefull kompletterande information till investerare och
bolagets ledning da de mojliggor utvardering av bolagets
resultatutveckling och finansiella stalining. Eftersom inte alla

Nyckeltal

I.A.R. SYSTEMS GROUP AB BOKSLUTSKOMMUNIKE JANUARI-DECEMBER 2023

for matt som definieras enligt IFRS.

Definition/Berékning

bolag beraknar finansiella matt pa samma sétt, ar dessa
inte alltid jamfdrbara med matt som anvands av andra bolag.
Dessa finansiella matt ska darfor inte ses som en ersattning

Summering VD-ord Finansiell Information Aktien

ras enligt IFRS, om inte annat anges. | efterféljande avsnitt
AVSTAMNINGAR visas avstamningar och redogdrelser for de
komponenter som ingar i alternativa nyckeltal som anvandes
i bolagets rapportering.

| nedanstaende tabeller presenteras matt som inte definie-

Anvandning

Kv4 | 2023

Bruttomarginal

EBITDA

EBITDA-marginal

Justerad EBITDA

Justerad EBITDA-marginal

Eget kapital, koncernen

Eget kapital per aktie

Forsaljningstillvaxt i lokal valuta

Kassaflode

Kassaflode fran Iopande verksamheten per aktie

Nettokassa

Netto rantebarande skulder

Nettoomsattning minus kostnad for handelsvaror i procent av
nettoomsattningen.

"Earnings Before Interest, Taxes, Depreciations and Amortisations” eller
rorelseresultat fore materiella och immateriella avskrivningar.
Rorelseresultat fore materiella avskrivningar och immateriella avskrivningar

(EBITDA) i forhallande till omsattning, uttryckt i procent.

EBITDA enligt definitionen ovan, dar &ven jamforelsestérande poster har
exkluderats.

Justerad EBITDA enligt defintionen ovan i forhallande till omséttning, uttryckt
i procent.

Redovisat eget kapital i koncernen inkluderar 79,4 procent av obeskattade
reserver. Genomsnittligt eget kapital beréknas som eget kapital vid arets
borjan plus eget kapital vid arets slut dividerat med tva.

Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.

Periodens forséljning i lokal valuta i jamforelse med forsaljning i lokal valuta
motsvarande period aret innan.

Kassaflode fran den Iépande verksamheten i procent av nettoomsattningen.

Kassaflode fran den Iopande verksamheten dividerat med genomsnittligt
antal aktier under perioden.

Likvida medel minskat med rantebarande skulder.

Rantebarande skulder minskat med likvida medel.

Mater bolagets I6bnsamhet efter varukostnader och anvands for att folja upp
kostnadseffektiviteten och effekter av forandringar i produktmix.

Forenklat visar mattet det resultatgenererande kassaflodet i verksamheten.

Det ger en bild av rorelsens formaga att i absoluta termer generera resurser

for investering och betalning till finansidrer och anvands for jamforelse dver tid.
Syftar pa att visa den I6pande verksamhetens lIonsamhetsgrad.

Mattet visar det resultatgenererande kassaflodet i verksamheten, dar dven
kostnader som forsvarar jamforelse av resultatet i koncernen mot tidigare perioder
har exkluderats. Detta for tydligare visa pa utvecklingen i den underliggande

verksamheten.

Syftar pa att visa den I6pande verksamhetens Ionsamhetsgrad oaktat for kostnader for
jamforelsestorande poster som tex langsiktiga incitamentsprogram.

Mater bolagets nettovarde.

Mater bolagets nettovarde per aktie.

Méter bolagets forsaljningstillvaxt i lokal valuta och ger méjlighet att
bedtma tillvaxten utan paverkan av valutaeffekter.

Mater bolagets kassagenerering i forhallande till nettoomsattningen.

Maéter bolagets kassagenerering i forhallande till antalet aktier i bolaget.

Matt pa formagan att med tillgangliga likvida medel betala av samtliga skulder
om dessa forfoll pa dagen for berékning och darmed ett méatt pa risken
relaterad till bolagets kapitalstruktur.

Mattet anvands for att folja skuldutvecklingen och se storleken pa aterfinan-

sieringsbehovet. Mattet utgér en komponent i att berékna nettokassa och
nettoskuldsattningsgrad.
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Nyckeltal
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Definition/Berakning

Summering VD-ord Finansiell Information Aktien KV4 | 2023

Anvandning

Nettoskuldsattningsgrad

Resultat per aktie*

Rantabilitet pa eget kapital

Rantabilitet pa sysselsatt kapital

Réantebarande skulder

Rorelsemarginal

Rorelseresultat

Justerat rorelseresultat

Justerad rérelsemarginal

Soliditet

Sysselsatt kapital

Vinstmarginal

Kassakonverteringsgrad (Cash conversion rate)

* Definition enligt IFRS.

Netto rantebarande skulder dividerat med eget kapital.

Periodens resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier
under perioden.

Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital.

Resultat fore skatt plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt
sysselsatt kapital.

Upplaning i bank eller motsvarande.

Rorelseresultat i procent av nettoomsattningen.

Resultat fore skatt minus finansiella intakter plus finansiella kostnader.

Rorelseresultat enligt definitionen ovan, dar aven jamforelsestérande poster
har exkluderats.

Justerat roreslseresultat enligt defintionen ovan i fornallande till omsattning,
uttryckt i procent.

Eget kapital i procent av totala tillgangar.

Totala tillgangar minskat med icke ranteb&rande skulder. Genomsnittligt
sysselsatt kapital berdknas som sysselsatt kapital vid arets borjan plus

sysselsatt kapital vid arets slut dividerat med tva.

Resultat fore skatt i procent av nettoomsattningen.

Kassaflode fran den I6pande verksamheten dividierat med justerat EBITDA

Mattet speglar relationen mellan koncernens tva finansieringsformer. Méattet visar
hur stor andel det frammande kapitalet utgor i relation till garnas investerade kapital
och saledes ett matt pa finansiell styrka men ocksa belaningens havstangseffekt.
En hogre nettoskuldsattningsgrad innebar en hogre finansiell risk och en hdgre
finansiell havstang.

Matt pa bolagets Ionsamhet efter skatt per aktie. Nyckeltalet har stor betydelse vid
beddmning av en akties varde.

Rantabilitet pa eget kapital visar den redovisningsméassiga totalavkastningen
pa &garnas kapital och aterspeglar effekter savél av rérelsens lonsamhet
som av finansiell havstang. Méattet anvands framst for att analysera &gar-
|dnsamheten dver tid.

Rantabiliteten pa sysselsatt kapital visar hur val verksamheten anvander det kapital
som binds i rérelsen. Mattet anvands for att méta koncernens Ionsamhet Gver tid.

Mattet utgor en komponent i att berakna nettokassa och nettoskuldsattningsgrad.

Mattet aterspeglar verksamhetens operativa lbnsamhet. Det &r anvandbart for
att félja upp Iénsamheten och effektiviteten i verksamheten fore beaktande av
kapitalbindningen. Nyckeltalet anvands saval internt i styrning och uppfoljning av
verksamheten som for jamforelse med andra féretag.

Anvands for att berakna rorelsemarginalen.

Syftar pa att visa den I6pande verksamhetens Iénsamhetsgrad oaktat for kostnader
for jamforelsestorande poster som tex langsiktiga incitamentsprogram, nedskrivning
av tillgangar och/eller andra jamforelsestorande poster av engangskaraktar.

Syftar pa att visa den I0pande verksamhetens Ionsamhetsgrad oaktat for kostnader
for jamforelsestorande poster som tex langsiktiga incitamentsprogram.

Nyckeltalet visar hur stor andel av tillgangarna som &r finansierade med eget kapital
och kan anvandas som en indikation pa bolagets betalningsformaga pa lang sikt.

Kapitalet utgor det som aktieagare och langivare stallt till bolagets forfogande.
Det visar nettokapitalet som &r investerat i den operativa verksamheten med tillagg
for finansiella tillgangar.

Vinstmarginal visar verksamhetens intjaningsformaga fran den I6pande verksam-
heten oaktat skattesituation i relation till bolagets nettoomsattning och ar tankt att
underlatta jamfoérelser med andra bolag i samma bransch.

Nyckeltalet visar foretagets formaga att omsétta resultatet i verksamheten till
kassafloden.
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Avstamningar

Bruttomarginal beréknas som nettoomsattning minus kostnad for

handelsvaror i procent av nettoomsattningen.

3 man okt-dec Helar
MSEK 2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning 1259 1088 4581 4199
Handelsvaror -43 -38 -134 -12,8
Bruttoresultat 1216 1050 4447 4071
Bruttomarginal, % 96,6 96,5 971 970

EBITDA beraknas som rorelseresultat fore materiella avskrivningar och

immateriella avskrivningar.

3 mén okt-dec Helar

MSEK 2023 2022 2023 2022
Rorelseresultat -2558 16,5 -2041 75,7
Avskrivningar av materiella

anlaggningstillgangar 11 13 57 53
Avskrivningar av

nyttjanderéttstillgangar 54 T4 20,7 20,2
Avskrivningar av

immateriella tillgangar 78 72 306 278
Nedskrivning av Immateriella tillgangar 24,7 - 294 -
Nedskrivning av

Goodwill 2613 - 2613 -
EBITDA 44,5 324 143,6 129,0

EBITDA-marginal beréknas som EBITDA i procent av nettoomsattningen.

3 man okt-dec Helar
MSEK 2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning 1259 1088 4581 4199
EBITDA 445 324 1436 1290
EBITDA-marginal, % 35,3 29,8 313 30,7

I.A.R. SYSTEMS GROUP AB BOKSLUTSKOMMUNIKE JANUARI-DECEMBER 2023

Summering
Justerad EBITDA beréknas som rorelseresultat fore materiella
avskrivningar, immateriella avskrivningar samt kostnader av
jamforelsestorande karaktar.
3 man okt-dec Helar

MSEK 2023 2022 2023 2022
Rorelseresultat -255,8 16,5 -204,1 75,7
Avskrivningar av materiella

anlaggningstillgangar 11 13 57 53
Avskrivningar av

nyttjanderattstillgdngar 54 74 20,7 20,2
Avskrivningar av

immateriella tillgangar 78 72 30,6 278
Nedskrivningar av

immateriella tillgangar 24,7 - 294 -
Nedskrivning Goodwill 2613 - 2613 -
Kostnader for langsiktigt

incitamentsprogram 19 1,2 73 12
Omstrukturerings

kostnader - - 2,2 -
Justerad EBITDA 46,4 33,6 153,1 130,2

Justerad EBITDA-marginal berdknas som Justerad EBITDA i procent av

nettoomsattningen.

VD-ord

Finansiell Information

Aktien
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Justerad rorelsemarginal beréknas som Justerat rorelseresultat i procent

av nettoomsattningen.

3 man okt-dec Helar
MSEK 2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning 1259 1088 4581 4199
Justerat rorelseresultat 321 7 96,1 769
Rorelsemarginal, % 255! 16,3 210 18,3
Vinstmarginal beraknas som resultat fére skatt i procent
av nettoomsattningen.

3 man okt-dec Helar
MSEK 2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning 1259 1088 4581 4199
Resultat fore skatt -254,0 14,6 -2034 735
Vinstmarginal, % -201,7 134 -44.4 175

Kassaflodet beraknas som kassaflode fran den I6pande verksamheten

i procent av nettoomsattningen.

3 man okt-dec Helar 3 man okt-dec Helar
MSEK 2023 2022 2023 2022 MSEK 2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning 1259 1088 4581 4199 Nettoomsattning 1259 1088 4581 4199
Justrerad EBITDA 464 336 15371 130,2 Kassaflode fran den
|6pande verksamheten 369 258 1441 1277
Justerad
EBITDA-marginal, % 36,9 309 334 310 Kassaflode, % 293 237 315 304

Rérelsemarginal berdknas som rorelseresultat i procent av nettoomsattningen.

3 man okt-dec Helar
MSEK 2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning 1259 1088 4581 4199
Rérelseresultat -2558 16,5 -204]1 s
Rorelsemarginal, % -203,2 15,2 -44.6 18,0

Soliditet beréknas som eget kapital i procent av totala

tillgangar.

MSEK 231231 221231
Eget kapital 4234 666,83
Totala tillgangar 7000 922,2
Soliditet 60,5 72,3

Justerat rorelseresultat berdknas som rorelseresultat justerat for jamforelsestdrande poster och poster

av engangskaraktar.

3 man okt-dec Helar
MSEK 2023 2022 2023 2022
Roérelseresultat -255,8 16,5 -204,1 57
Nedskrivning av immateriella tillgangar 24,7 - 294 -
Nedskrivning Goodwill 2613 - 2613
Kostnader for langsiktigt incitamentsprogram 19 1,2 73 12
Omstruktureringskostnader - - 22 -
Justerat rorelseresultat 321 177 96,1 76,9
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Avstamningar, s

Genomsnittligt eget kapital berdknas som eget kapital vid periodens bdrjan plus eget kapital vid periodens slut

dividerat med tva.

Summering VD-ord Finansiell Information

Nettokassa beréknas som likvida medel minskat med
rantebadrande skulder.

Aktien
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MSEK 231231 230930 230630 230331 221231 MSEK 2301231 221231
Eget kapital 4234 690,2 6831 6779 666,8 Likvida medel 1974 1482
Réntebarande skulder =517 -69,.3
3 man okt-dec Helar Nettokassa 1457 789
MSEK 2023 2022 2023 2022
Genomsnittligt eget kapital 556,8 659,0 545, 626,1
Sysselsatt kapital beréknas som totala tillgangar minskat med icke réntebarande skulder. Genomsnittligt sysselsatt
kapital beraknas som sysselsatt kapital vid periodens borjan plus sysselsatt kapital vid periodens slut dividerat med tva.
Rantabilitet pa eget kapital beraknas som resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital. MSEK 281281) 230930 230630 230331 221291
. . Totala tillgangar 7000 9673 9855 9591 922,2
3 man okt-dec Heléar
Icke réntebarande skulder -2249 -2189 -2433 -215;7 -186,1
MSEK 2023 2022 2023 2022 N
Sysselsatt kapital 475, 7484 742,2 7434 7361
Resultat efter skatt -2555 146 -2290 578
Genomsnittligt eget kapital 556,38 6590 5451 626,1 . 2
gted P 3 man okt-dec Heléar
Rantabilitet pa eget kapital, % -459 2,2 -42,0 9,2 MSEK 2023 2022 2023 2022
Genomsnittligt sysselsatt kapital 611,7 7075 605,6 688,7
Nettoskuldsattningsgrad berdknas som netto rantebarande skulder dividerat med eget kapital.
Eget kapital per aktie berdknas som eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.
MSEK 231231 230930 230630 230331 221231 getkapitatp getkap P
Réntebarande skulder 51,7 58,2 591 655 693 MSEK 231231 221231
Likvida medel -1974 -186,0 -153,8 -158]1 -148,2 Eget kapital 4234 6668
Netto rantebarande skulder -145,7 -1278 -94,7 -92,6 -78,9 Antal aktier vid periodens slut, miljoner 13,66 13,66
Nettoskuldsattningsgrad, ggr -0,3 -0,2 -0 -0 -0 Eget kapital per aktie 31,00 48,81

Réntabilitet pa sysselsatt kapital berédknas som resultat fore skatt plus finansiella kostnader i procent av
genomsnittligt sysselsatt kapital.

3 man okt-dec Helar
MSEK 2023 2022 2023 2022
Resultat fore skatt -254,0 14,6 -2034 735
Finansiella kostnader 11 22 09 25
Resultat fore skatt plus finansiella kostnader -255]1 16,8 -2025 76,0
Rantabilitet pa sysselsatt kapital, %o -41,7 24 -334 10

Kassaflode fran I6pande verksamheten per aktie beréknas som kassaflode fran I6pande verksamheten dividerat

med genomsnittligt antal aktier.

3 man okt-dec Helar
MSEK 2023 2022 2023 2022
Kassaflode fran I6pande verksamheten 36,9 258 1441 2rn7
Genomsnittligt antal aktier, miljoner 13,66 13,65 13,66 13,65
Kassaflode fran I6pande verksamheten per aktie 2,70 1,89 10,565 9,36

Kassakonverteringsgrad beraknas som kassaflode fran Iopande verksamheten dividerat med justerat EBITDA.

3 man okt-dec Helar
MSEK 2023 2022 2023 2022
Kassaflode fran I6pande verksamheten 369 258 1441 2n7
Justerad EBITDA 464 336 1531 130,2
Kassakonverteringsgrad, ggr 0,80 0,77 0,94 0,98
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AR Systems Groups aktie

I.A.R. Systems Groups B-aktie ar noterad pa NASDAQ OMX
Mid Cap. Aktiekursen har under aret varierat fran 73,0 (120,2)
SEK som lagst till 166,4 SEK (159,2) som hdgst. .A.R. Systems
Groups bérsvarde uppgick den 31 december 2023 till 1691
MSEK (2 054). Antalet aktiedgare i .A.R. Systems Group
uppgick den 31 december 2023 till 6 583 stycken (6 917). Av
dessa hade 355 stycken (403) fler an 1 000 aktier vardera.
Utlandska agares innehav uppgick till cirka 24,6 % (28,0) av
aktiekapitalet och rosterna.

I.A.R. Systems Group ABs aktiekapital uppgick den 31
dcember 2023 till 139 683 334 SEK, fordelat pa 13 968 333
antal aktier, varav 13 660 291 stycken av serie B och 308 042
stycken av serie C. Samtliga aktier av serie C samt 103 687
stycken serie B &r eget innehav, varav 83 423 aktier av serie
B har forvarvats under det fjarde kvartalet under det aterkdps-
program som beslutades av styrelsen den 29 augusti 2023.

Aktier av serie C medréknas ej i de uppgifter som i dvrigt
lamnas avseende |.A.R. Systems Group ABs aktie, och dessa
aktier berattigar inte till ndgon vinstutdelning.

Syftet med eget innehav av aktier ar dels att sékerstélla
leverans av aktier till anstéllda vid utnyttjande av persona-
loptioner och RSU:er enligt koncernens incitamentsprogram
(samt att kassaflodesmassigt kunna sékra betalning av fram-
tida sociala avgifter hanférliga till dessa program), och dels for
att ge styrelsen okat handlingsutrymme i arbetet med kon-
cernens kapitalstruktur. Avseende incitamentsprogrammen
omvandlar bolaget fére leverans av aktier enligt koncernens
aktiesparprogram aktier av serie C till aktier av serie B. Totalt
har 51 646 aktier av serie C omvandlats till aktier av serie B for
att levereras inom ramen for incitamentsprogram sedan det
ursprungliga aterkdpet av 359 688 aktier av serie C.

IAR Systems Group AB, Januari—December 2023
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Summering

VD-ord Finansiell Information Aktien

Se vidare information om de vid rapporttidpunkten aktuella
incitamentsprogrammen i koncernen i Not 10.

Valberedning

| enlighet med arsstdmmans beslut i april 2023 sa &r valbe-
redningen infor arsstdmman 2024 sammansatt att omfatta
Jonas Eixmann utsedd av Andra AP-fonden, Peter Lundkvist
utsedd av Tredje AP-fonden, Markus Lindqgvist utsedd av Aktia
samt Petter Mattsson utsedd av Alcur Fonder. Jonas Eixmann
har utsetts till valberedningens ordférande.

Arsstamma 2024

Arsstammaii I.A.R. Systems Group AB kommer att hallas den
25 april 2024. 1.A.R. Systems Groups AB arsredovisning for
2023 finns da tillganglig i borjan pa april 2024 pa bolagets
webbplats www.iar.com.

Kv4 | 2023
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Summering VD-ord

Finansiell Information

adien  Kv4 | 2023

Typ av aktiedgare Storsta enskilda aktieagare
Antal aktier Antal dgare  Andel kapital, % Andel roster, % Antal aktier Andel kapital, %0 Andel roster, %

Fonder 4285083 22 30,9 30,9 1. Alcur Fonder 1477617 10,8 10,8

Enskilda individer 4254551 6298 29,4 29,4 2. Andra AP-fonden 1295415 9,56 9,56

Pensions- och 3. Avanza Pension 1294962 9,5 9,5

Forsakringsbolag 3333203 10 239 239 4. Aktia Asset Management 859758 6,3 6,3

Ovriga 1787748 253 15,8 15,8 5. Tredje AP-fonden 828930 6,1 6,1

Totalt * 13660291 6583 100,0 100,0 6. Fjarde AP-fonden 590 000 4.3 4,3

* exklusive 308 042 stycken C-aktier i eget innehav. 7. Arbejdsmarkedets Tillaegspension 580320 4,2 4,2
8. Highclere International Investors LLP 549 806 4,0 4.0
9. Ribbskottet 500 000 3,7 3,7

Geografisk f('jrdelning }O.lJP Morgan Chase Bank NA 295 300 2,2 2,2
Ovriga 5388183 394 394

Antal agare Antal &gare, % Andel kapital, % Andel roster, % Totalt * 13 660 291 100.0 100.0

Sverige 6390 97,1 75,5 755 * exklusive 308042 stycken C-aktier i eget innehav.

Finland 33 0,5 9,5 9,5

Storbritannien 15 0,2 59 59

Danmark 29 0,4 4,3 4,3

Tyskland 14 0,2 1,8 1,8

Ovriga lénder 102 15 3,2 3,2

Totalt * 6 583 100,0 100,0 100,0

* exklusive 308042 stycken C-aktier i eget innehav.

Aktiefordelning

Antal dgare Antal dgare, %  Andel kapital, % Andel roster, %
1-500 5927 90,0 3,3 3,3
501-1 000 301 4.6 1,7 1,7
1001-10000 291 4,4 6,1 6,1
10001- 64 1,0 88,9 88,9
Totalt * 6 583 100,0 100,0 100,0

* exklusive 308 042 stycken C-aktier i eget innehav.
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